ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN QUAN SƠN      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                 Quan Sơn, ngày        tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét duyệt học sinh bán trú

Năm học 2021-2022

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

 Căn cứ Nghị định 116/2016/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ về việc quy định chính sách hỗ trợ học sinh và trường phổ thông ở

xã, thôn đặc biệt khó khăn;

Căn cứ Thông tư 30/2015/TT-BGDĐT ngày 11/12/2015 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 24/2010/ TT-BGDĐT

ngày 02/8/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Căn cứ Thông tư số 24/2010/ TT-

BGDĐT ngày 02/8/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế tổ chức

và hoạt động của trường phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ Nghị quyết số 70/2017/NQ-HĐND ngày 12/7/2017 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về quy định danh mục địa bàn (thôn, bản) và khoảng

cách học sinh không thể đến trường và trở về trong ngày; tỷ lệ khoán kinh phí

phục vụ cho việc nấu ăn cho học sinh trường phổ thông dân tộc bán trú và

trường phổ thông có tổ chức nấu ăn tập trung cho học sinh theo quy định tại

Nghị định số 116/2016/NĐ-CP ngày 18/7/2016 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa.

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt học sinh bán trú cho các trường

phổ thông dân tộc bán trú và trường phổ thông có học sinh bán trú để hưởng các

chế độ theo quả định tại Nghị định 116/2016/NĐ-CP năm học 2021-2022 gồm:

  (Có danh sách các Hội đồng kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng căn cứ Nghị định 116/2016/NĐ-CP ngày 18/7/2016 của

Chính phủ; Thông tư số 30/2015/TT-BGDĐT ngày 11/12/2015 và Thông tư số

24/2010/TT-BGDĐT ngày 02/8/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Nghị quyết

số 70/2017/NQ-HĐND ngày 12/7/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh, tiến hành

xét duyệt đối tượng học sinh bán trú năm học 2021-2022 theo quy định.

 Hội đồng tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Giáo dục

và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các

ông, bà có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3-QĐ (để t.hiện);

- Lưu: VT, PGD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Đình Trọng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường Tiểu học Sơn Lư

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Chức vụ Hội đồng xét Ghi chú

1 Lê Văn Thuận P. Chủ tịch UBND Thị trấn Sơn Lư Chủ tịch

2 Phạm Anh Tuyến Hiệu trưởng Trường Tiểu học Sơn Lư P.Chủ tịch

3 Phạm Duy Tùng Trưởng CA UBND Thị trấn Sơn Lư Ủy viên

4 Lương Văn Nhận Phụ trách Tư pháp UBND Thị trấn Sơn Lư Ủy viên

5 Vi Trọng Đại P. Hiệu trưởng Trường Tiểu học Sơn Lư Ủy viên

6 Quách Thị Xuân Giáo viên Trường Tiểu học Sơn Lư Thư ký

Danh sách này có 6 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường Tiểu học Tam Thanh

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Chức vụ Hội đồng xét Ghi chú

1 Hà Văn Tựng Chủ tịch UBND xã Tam Thanh Chủ tịch HĐ

2 Đỗ Xuân Sơn Hiệu trưởng Trường TH Tam Thanh P. chủ tịch HĐ

3 Đồng Hữu Giáp  Trưởng CA UBND xã Tam Thanh Uỷ viên

4 Lò Văn Khận CB tư pháp UBND xã Tam Thanh Uỷ viên

5 Võ Văn Khương P.HT Trường TH Tam Thanh Uỷ viên

6 Nguyễn Văn Bình Giáo viên Trường TH Tam Thanh Thư ký

7 Lò Văn Huế Kế toán Trường TH Tam Thanh Uỷ viên

Danh sách này có 7  người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường Tiểu học Sơn Điện 2

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Chức vụ Hội đồng xét Ghi chú

1 Lương Nhật Quang Chủ tịch UBND xã Sơn Điện Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Hữu Dư Hiệu trưởng Trường TH Sơn Điện 2 Phó Chủ tịch HĐ

3 Lê Thị Thắm Phó Hiệu trưởng Trường TH Sơn Điện 2 Ủy viên

4 Vi Văn Thịnh Cán bộ Tư pháp UBND xã Sơn Điện Ủy viên

5 Lương Văn Độ Trưởng CA UBND xã Sơn Điện Ủy viên

6 Phạm Thị Thắng Giáo viên Trường TH Sơn Điện 2 Thư ký HĐ

7 Trịnh Thị Hằng Nhân viên Trường TH Sơn Điện 2 Ủy viên

Danh sách này có 7 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường Tiểu học Sơn Điện 1

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Chức vụ Hội đồng xét Ghi chú

1 Lương Văn Chiên Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Điện Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Văn Phúc Hiệu trưởng Trường TH Sơn Điện 1 Phó Chủ tịch HĐ

3 Mai Như Đồng Phó Hiệu trưởng Trường TH Sơn Điện 1 Thành viên

4 Lương Văn Độ Trưởng CA xã UBND xã Sơn Điện Thành viên

5 Phạm Thị Lân Kế toán Trường TH Sơn Điện 1 Thành viên

6 Lường Thị Lâm TPT Đội Trường TH Sơn Điện 1 Thư ký

7 Lộc Thị Điện Giáo viên Trường TH Sơn Điện 1 Thành viên

Danh sách này có 7 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường Tiểu học Sơn Thủy

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Chức vụ Hội đồng xét Ghi chú

1 Lữ Văn Tiên Chủ tịch UBND xã Sơn Thủy Chủ tịch Hội đồng

2 Hoàng Văn Sáu Hiệu trưởng Trường TH Sơn Thủy Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Lữ Văn Vịnh Giáo viên Trường TH Sơn Thủy Thư ký

4 Hà Văn Thể Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Thủy Ủy viên

5 Nguyễn Hoàng Thành Trưởng Công an UBND xã Sơn Thủy Ủy viên

6 Phạm Bá Nâm CTUBMTTQ xã UBND xã Sơn Thủy Ủy viên

7 Hoàng Minh Dân CB Tư pháp xã UBND xã Sơn Thủy Ủy viên

8 Ngân Văn Phúc CB chính sách xã UBND xã Sơn Thủy Ủy viên

9 Hà Văn Năm Kế toán Trường TH Sơn Thủy Ủy viên

Danh sách này có 9 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường Tiểu học Na Mèo

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Chức vụ Hội đồng xét Ghi chú

1  Lương Văn Huân Chủ tịch UBND xã Na Mèo Chủ tịch Hội đồng

2 Chung Trường Thành Hiệu trưởng Trường TH Na Mèo Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Phạm Bá Thoa P. Hiệu trưởng Trường TH Na Mèo Thư ký

4 Vi Hồng Xơi Cán bộ Tư pháp xã UBND xã Na Mèo Ủy viên

5 Vi Văn Nhuận Chủ tịch UBMTTQ UBND xã Na Mèo Ủy viên

6 Ngân Thanh Khỏe Đại diện Hội PHHS Xã Na Mèo Ủy viên

7 Ngân Văn Ngoạn Giáo viên Trường TH Na Mèo Ủy viên

8 Trần Thị Hồng Kế toán Trường TH Na Mèo Ủy viên

Danh sách này có 8 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường PTDT BT THCS Trung Tiến

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Chức vụ Hội

đồng xét
Ghi chú

1 Vi Thị Trọng Chủ tịch UBND xã Trung Tiến Chủ tịch HĐ

2 Lê Tiến Hải Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Trung Tiến Phó Chủ tịch HĐ

3 Mai Văn Huyên Giáo viên Trường PTDT BT THCS Trung Tiến Thư ký

4 Nguyễn Tiến Cường Phó Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Trung Tiến Ủy viên

5 Lữ Thị Huệ Phó Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Trung Tiến Ủy viên

6 Trương Văn Thiện Trưởng Công an UBND xã Trung Tiến Ủy viên

7 Lò Văn Tăng CB Chính sách UBND xã Trung Tiến Ủy viên

8 Hà Văn Kiên Kế toán Trường PTDT BT THCS Trung Tiến Ủy viên

Danh sách này có 8 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường PTDT BT THCS Trung Thượng

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Chức vụ Hội

đồng xét
Ghi chú

1 Hà Văn Hạnh Chủ tịch UBND xã Trung Thượng Chủ tịch HĐ

2 Lương Minh Thắng Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Trung Thượng Phó Chủ tịch HĐ

3 Hà Văn Mân Giáo viên Trường PTDT BT THCS Trung Thượng Thư ký

4 Nguyễn Thị Thịnh Phó Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Trung Thượng Thành viên

5 Lục Văn Thành Trưởng Công an UBND xã Trung Thượng Thành viên

6 Hà Thị Luyến CB Chính sách UBND xã Trung Thượng Thành viên

7 Nguyễn Thị Việt Chinh Kế toán Trường PTDT BT THCS Trung Thượng Thành viên

Danh sách này có 7 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường PTDT BT THCS Sơn Lư

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Chức vụ Hội

đồng xét
Ghi chú

1 Lương Văn Cương Chủ tịch UBND Thị trấn Sơn Lư Chủ tịch HĐ

2 Lê Duy Dũng Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Sơn Lư Phó Chủ tịch HĐ

3 Đỗ Thị Nga Giáo viên Trường PTDT BT THCS Sơn Lư Thư ký

4 Nguyễn Hữu Phú P.Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Sơn Lư Thành viên

5 Phạm Duy Tùng Trưởng CA UBND Thị trấn Sơn Lư Thành viên

6 Lò Thị Nguyệt CC LĐTB-XH UBND Thị trấn Sơn Lư Thành viên

7 Hà Thị Thắm Kế toán Trường PTDT BT THCS Sơn Lư Thành viên

Danh sách này có 7 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường PTDT BT THCS Tam Thanh

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Chức vụ Hội

đồng xét
Ghi chú

1 Hà Văn Tựng Chủ tịch UBND xã Tam Thanh Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Văn Dương Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Tam Thanh Phó Chủ tịch HĐ

3 Phạm Thị Thuần Thư ký Trường PTDT BT THCS Tam Thanh Thư ký

4 Đồng Hữu Giáp Trưởng CA xã UBND xã Tam Thanh Ủy viên

5 Lò Văn Khận CB tư pháp xã UBND xã Tam Thanh Ủy viên

6 Hà Văn Khoa Phó Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Tam Thanh Ủy viên

7 Hà Văn Diệp Phó Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Tam Thanh Ủy viên

8 Nguyễn Công Tuyến Giáo viên Trường PTDT BT THCS Tam Thanh Ủy viên

9 Lê Văn Vương Kế toán Trường PTDT BT THCS Tam Thanh Ủy viên

Danh sách này có 9 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường PTDT BT THCS Sơn Điện

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Chức vụ Hội

đồng xét
Ghi chú

1 Phạm Nhật Quang Chủ tịch UBND xã Sơn Điện Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Hùng Tân Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Sơn Điện Phó chủ tịch HĐ

3 Đỗ Xuân Thịnh Phó Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Sơn Điện Thư ký

4 Hoàng Thanh Hải Giáo viên Trường PTDT BT THCS Sơn Điện Ủy viên

5 Đỗ Tất Thắng Giáo viên Trường PTDT BT THCS Sơn Điện Ủy viên

6 Lương Văn Độ Trưởng Công an xã UBND xã Sơn Điện Ủy viên

7 Vi Văn Thịnh Cán bộ Tư pháp UBND xã Sơn Điện Ủy viên

8 Phạm Bá Thơi Kế toán Trường PTDT BT THCS Sơn Điện Ủy viên

Danh sách này có 8 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường PTDT BT THCS Sơn Thủy

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Chức vụ Hội

đồng xét
Ghi chú

1 Lữ Văn Tiên Chủ tịch UBND xã Sơn Thủy Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Viết Năm Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Sơn Thủy Phó chủ tịch HĐ

3 Hà Thị Duyên Giáo viên Trường PTDT BT THCS Sơn Thủy Thư ký

4 Trần Văn Ngọc P.Hiệu trưởng Trường PTDT BT THCS Sơn Thủy Ủy viên

5 Nguyễn Hoàng Thành Trưởng Công an xã UBND xã Sơn Thủy Ủy viên

6 Ngân Văn Phúc CB chính sách xã UBND xã Sơn Thủy Ủy viên

7 Khương Văn Dương Kế toán  Trường PTDT BT THCS Sơn Thủy Ủy viên

Danh sách này có 7 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường PTDT BT THCS Na Mèo

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Chức vụ Hội

đồng xét
Ghi chú

1 Lương Văn Huân Chủ tịch UBND xã Na Mèo Chủ tịch HĐ

2 Phạm Văn Thuật Phó Chủ tịch UBND xã Na Mèo P.Chủ tịch HĐ

3 Nguyễn Văn Dương Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS Na Mèo P.Chủ tịch HĐ

4 Nguyễn Hải Dương Giáo viên Trường PTDTBT THCS Na Mèo Thư ký

5 Lê Văn Thuận Giáo viên Trường PTDTBT THCS Na Mèo Uỷ viên

6 Hà Văn Hải Phó CA xã UBND xã Na Mèo Uỷ viên

7 Vi Văn Nhuận Chủ tịch MTTQ xã UBND xã Na Mèo Uỷ viên

Danh sách này có 7 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

ĐỐI TƯỢNG HỌC SINH BÁN TRÚ HƯỞNG CHẾ ĐỘ THEO NGHỊ ĐỊNH 116/2016/NĐ-CP

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

Đơn vị: Trường TH&THCS Thị trấn

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Chức vụ Hội

đồng xét
Ghi chú

1 Lữ Văn Châu Phó Chủ tịch UBND Thị trấn Sơn Lư Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Đức Xuân Hiệu trưởng Trường TH&THCS Thị trấn P.Chủ tịch HĐ

3 Phạm Trí Đức Ninh P.Hiệu trưởng Trường TH&THCS Thị trấn Thư ký

4 Hà Văn Long P.Hiệu trưởng Trường TH&THCS Thị trấn Thành viên

5 Kiều Thị Huyền Kế toán Trường TH&THCS Thị trấn Thành viên

6 Phạm Duy Tùng Trưởng CA UBND Thị trấn Sơn Lư Thành viên

7 Lò Thị Nguyệt CC LĐTB-XH UBND Thị trấn Sơn Lư Thành viên

Danh sách này có 7 người.

	loai_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-11T07:30:37+0700
	HÀ NỘI
	Chu Đình Trọng<trongcd.quanson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-11T09:38:53+0700

		2021-09-11T09:39:10+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-11T09:39:32+0700